
Contacto

Teléfono 975325128
Correo Electrónico vicariasayuntamientos@gmail.com

Dirección Postal

Bajera s/n
(42220) Fuentelmonge España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 65/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2024
a las 23:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuentelmonge
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ejndBH9sCzKrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: redacción de memoria valorada de adecuación de vivienda municipal

redacción de memoria valorada de adecuación de vivienda municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 907,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 06/10/2023 a las 00:00 al 11/10/2023 a las 00:00

Observaciones: necesidad de aprobar la memoria

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

C/ Bajera, s/n
(42220) Fuentemonge España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ejndBH9sCzKrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8da88779-af1c-40e5-baca-1472945bbdd7


Precio de la oferta más baja 750 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

JAVIER MARTIN DELGADO
NIF 16800880R
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

SAN JUAN DE RABANERA
(42002) SORIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 862,5 EUR.

Motivación

Motivación por ser el profesional capacitado para la redacción del proyecto
Fecha del Acuerdo 06/10/2023
Plazo de Formalización Del 06/10/2023 al 09/10/2023

Observaciones: por necesidad de iniciar la obra

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wJR4DgMasXiS81g ZFETWmA%3D%3D

ID 0000012611731 |  2024-000164114 | lun, 05 feb 2024 23:37:28:651 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16034925209829497740205168569749957684 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wJR4DgMasXiS81gZFETWmA%3D%3D

